



资产负债表

2018年12月31日

会企01表

编制单位：江苏瑞科医药科技有限公司

单位：人民币元

| 资产 | 注释号 | 期末数 | 期初数 | 负债和所有者权益 | 注释号 | 期末数 | 期初数 |
|------------------------|-----|----------------|----------------|------------------------|-----|-----------------|-----------------|
| 流动资产： | | | | 流动负债： | | | |
| 货币资金 | | 3,915,752.56 | 4,526,444.83 | 短期借款 | | 30,000,000.00 | |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 | | | | 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 | | | |
| 衍生金融资产 | | | | 衍生金融负债 | | | |
| 应收票据及应收账款 | | 35,079,872.14 | 31,008,290.83 | 应付票据及应付账款 | | 42,277,546.06 | 38,575,633.95 |
| 预付款项 | | 4,799,548.10 | 2,524,064.10 | 预收款项 | | 151,690,356.04 | 82,015,911.85 |
| 其他应收款 | | 2,063,242.69 | 3,578,158.67 | 应付职工薪酬 | | 2,774,018.96 | 3,569,789.58 |
| 存货 | | 64,460,306.79 | 88,647,573.14 | 应交税费 | | 648,367.16 | 771,524.86 |
| 持有待售资产 | | | | 其他应付款 | | 117,126,379.78 | 179,039,327.40 |
| 一年内到期的非流动资产 | | | | 持有待售负债 | | | |
| 其他流动资产 | | 3,343,941.84 | 7,756,360.66 | 一年内到期的非流动负债 | | | 3,583,685.78 |
| 流动资产合计 | | 113,662,664.12 | 138,040,892.23 | 其他流动负债 | | | |
| | | | | 流动负债合计 | | 344,516,668.00 | 307,555,873.42 |
| | | | | 非流动负债： | | | |
| 非流动资产： | | | | 长期借款 | | | |
| 可供出售金融资产 | | | | 应付债券 | | | |
| 持有至到期投资 | | | | 其中：优先股 | | | |
| 长期应收款 | | | | 永续债 | | | |
| 长期股权投资 | | | | 长期应付款 | | | |
| 投资性房地产 | | | | 长期应付职工薪酬 | | | |
| 固定资产 | | 478,498,119.94 | 487,023,665.29 | 预计负债 | | | |
| 在建工程 | | 33,677,864.32 | 19,708,923.20 | 递延收益 | | 2,265,201.73 | 2,605,621.69 |
| 生产性生物资产 | | | | 递延所得税负债 | | | |
| 油气资产 | | | | 其他非流动负债 | | | |
| 无形资产 | | 16,988,891.67 | 17,339,539.22 | 非流动负债合计 | | 2,265,201.73 | 2,605,621.69 |
| 开发支出 | | | | 负债合计 | | 346,781,869.73 | 310,161,495.11 |
| 商誉 | | | | 所有者权益(或股东权益)： | | | |
| 长期待摊费用 | | | | 实收资本(或股本) | | 300,000,000.00 | 300,000,000.00 |
| 递延所得税资产 | | | | 其他权益工具 | | | |
| 其他非流动资产 | | 21,081,623.54 | 24,854,172.98 | 其中：优先股 | | | |
| 非流动资产合计 | | 550,246,499.47 | 548,926,300.69 | 永续债 | | | |
| | | | | 资本公积 | | 209,375,000.00 | 209,375,000.00 |
| | | | | 减：库存股 | | | |
| 资产总计 | | 663,909,163.59 | 686,967,192.92 | 其他综合收益 | | | |
| | | | | 专项储备 | | | |
| | | | | 盈余公积 | | | |
| | | | | 未分配利润 | | -192,247,706.14 | -132,569,302.19 |
| | | | | 所有者权益合计 | | 317,127,293.86 | 376,805,697.81 |
| | | | | 负债和所有者权益总计 | | 663,909,163.59 | 686,967,192.92 |

法定代表人：



律宏

主管会计工作的负责人：



第 页 共 页

会计机构负责人：

宋维华

利润表

2018年1-12月

会企02表

编制单位：江苏瑞科医药科技有限公司

单位：人民币元

| 项目 | 注释号 | 本期数 | 上年同期数 |
|--------------------------|-----|----------------|----------------|
| 一、营业收入 | | 217,682,124.32 | 228,063,139.68 |
| 减：营业成本 | | 185,832,430.67 | 188,917,881.49 |
| 税金及附加 | | 2,750,013.27 | 2,706,880.22 |
| 销售费用 | | 500,788.08 | 688,894.32 |
| 管理费用 | | 72,508,409.61 | 35,166,830.36 |
| 研发费用 | | 779,949.80 | |
| 财务费用 | | 5,605,268.29 | 12,119,173.98 |
| 其中：利息费用 | | | |
| 利息收入 | | | |
| 资产减值损失 | | 8,217,320.60 | 6,121,072.59 |
| 加：其他收益 | | 1,011,214.95 | 679,968.67 |
| 投资收益（损失以“-”号填列） | | | |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | | | |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列） | | | |
| 公允价值变动收益（损失以“-”号填列） | | | |
| 资产处置收益（损失以“-”号填列） | | -1,281,708.70 | |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列） | | -58,782,549.75 | -16,977,624.61 |
| 加：营业外收入 | | 8,790.00 | 3,909.14 |
| 减：营业外支出 | | 904,644.20 | 614,902.68 |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） | | -59,678,403.95 | -17,588,618.15 |
| 减：所得税费用 | | | |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列） | | -59,678,403.95 | -17,588,618.15 |
| （一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列） | | -59,678,403.95 | -17,588,618.15 |
| （二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列） | | | |
| 五、其他综合收益的税后净额 | | | |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益 | | | |
| 1. 重新计量设定受益计划变动额 | | | |
| 2. 权益法下不能转损益的其他综合收益 | | | |
| 3. 其他 | | | |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益 | | | |
| 1. 权益法下可转损益的其他综合收益 | | | |
| 2. 可供出售金融资产公允价值变动损益 | | | |
| 3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益 | | | |
| 4. 现金流量套期损益的有效部分 | | | |
| 5. 外币财务报表折算差额 | | | |
| 6. 其他 | | | |
| 六、综合收益总额 | | -59,678,403.95 | -17,588,618.15 |
| 七、每股收益： | | | |
| （一）基本每股收益 | | | |
| （二）稀释每股收益 | | | |

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

现金流量表

2018年1-12月

会企03表

编制单位：江苏瑞科医药科技有限公司

单位：人民币元

| 项 目 | 注 释 号 | 本期数 | 上年同期数 |
|---------------------------|-------|----------------|----------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | | 114,044,315.53 | 192,824,130.49 |
| 收到的税费返还 | | 3,266,518.36 | 6,564,927.97 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | | 1,813,924.59 | 3,583,505.29 |
| 经营活动现金流入小计 | | 119,124,758.48 | 202,972,563.75 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | | 77,267,713.80 | 120,863,040.55 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | | 34,057,864.14 | 35,230,527.96 |
| 支付的各项税费 | | 3,721,186.12 | 2,612,526.60 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | | 40,183,237.66 | 89,002,150.22 |
| 经营活动现金流出小计 | | 155,230,001.72 | 247,708,245.33 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | | -36,105,243.24 | -44,735,681.58 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | | |
| 收回投资收到的现金 | | | |
| 取得投资收益收到的现金 | | | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | | 242,477.70 | 6,837.61 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | | | |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | | | |
| 投资活动现金流入小计 | | 242,477.70 | 6,837.61 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | | 41,698,915.07 | 32,321,853.72 |
| 投资支付的现金 | | | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | | | |
| 投资活动现金流出小计 | | 41,698,915.07 | 32,321,853.72 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | | -41,456,437.37 | -32,315,016.11 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | | |
| 吸收投资收到的现金 | | | |
| 取得借款收到的现金 | | 80,000,000.00 | |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | 543,674,447.46 | 125,015,908.58 |
| 筹资活动现金流入小计 | | 623,674,447.46 | 125,015,908.58 |
| 偿还债务支付的现金 | | 50,000,000.00 | 100,000.00 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | | 1,640,493.75 | 745.56 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | 496,331,580.21 | 49,885,659.53 |
| 筹资活动现金流出小计 | | 547,972,073.96 | 49,986,405.09 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | | 75,702,373.50 | 75,029,503.49 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | 1,248,614.84 | -1,379,602.20 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | | -610,692.27 | -3,400,796.40 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | | 4,526,444.83 | 7,247,272.56 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | | 3,915,752.56 | 4,526,444.83 |

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

福津印志

第 页 共 页

宋组华